,

~~~ ,..
o

[f)lfil rn lf rn Oí1M oo ffe\ ~ M ~ aeç:a [f) LÂ\ lb @rn eç:LÂ\ lf O@i M LÂ\
ESTADO OE SÃO PAULO

l l 1

LEI N2=345 , DE 18 DE JUNHO D~ 1970.

Dispõe sÔbre a aber tura de um Crédito Es11e­
cial , desti nado a fim que especifi ca.

ANTONIO GOME::; SERAFIM, PREFEITO MUIHGIIAL DE CA1IGUÁ, nos
têrmos do artigo 39 Item II, do Decreto- Lei Complementar n2-9, de 31 -
de dezembro de 1969, sanciona e pr omulga a presente lei apr ovada pela
Câmara ~unicipal de Cati gu.á, em sua Jessão de 18 de junho de 1970, coa
forme Resolução n2-115/70.

ARTIGO i2 - Fica aber to na Diretoria da Contãbi l i dade Mu­
nicipal de Catiguá, um Crédito Especial da importância de Cr$- 500,00- -
(quinhentos cruzeiros) .

PARÁGR..\DO ÚNICO - O Cr édito a que se refere êste artigo,­
eerá destinado ao pagamento de horas extraordinárias efetuadas pelo - ­
:funcionário JÚlio ~Ório, ocupante do aargo de Operador-Feitor, durante
o exercício de 1970 •

.ARTIGO 22 - As despesas com a execução desta lei , ser ão -
cobertas com os r ecur sos provenientes do excesso de areecadação que se
verificar no corrente exercício financeir o.

ARTIGO 32 - Esta lei entrará em vigor na data de sua pu­
blicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUÁ, aos le de junho de 1970.

Registrada no livro competente, e em seguida publicado
por afixação no local de costume .

Municipal